
Daudzdzīvokļu māju 

ENERGOEFEKTIVITĀTE 

Ingus Salmiņš
Energoefektivitātes programmu 

vadītājs



LIELAIS 

VIRSRAKSTS

~ 20 000 daudzdzīvokļu māju



Tehniskais stāvoklis

Neplānoti remonti

Siltuma zudumi

Veselības apdraudējums



Avots:http://jauns.lv/foto/arzemes/26742-maskavas-ziemelrietumos-nojauc-pedejo-hruscovku#&gid=26742&pid=14

Kā mūsu māja izskatīsies pēc
5, 10 un 20 gadiem?



156 MEUR ~1030 mājas

ATBALSTA APJOMS 



Granti

Garantijas

Aizdevumi

2022



ALTUM pieredze



Sigulda, Institūta iela 10
103.sērija, 1979.gads

66 dzīvokļi, 4618,4 kvm

Projekta izmaksas: EUR 778 480

Patēriņš apkurei pirms: 159 kWh/m2

Plānotais patēriņš pēc renovācijas: 52 kWh/m2



Talsu nov., Mundigciems
Specprojekts, Hruščova tipa ēka

1972.gads, 45 dzīvokļi, 2462 kvm

Projekta izmaksas: EUR 292 397

Patēriņš apkurei pirms: 130 kWh/m2

Plānotais patēriņš pēc renovācijas: 51 kWh/m2



Bauskas nov., Mūsa, Centra iela 22
316.sērija, 1965.gads, 12 dzīvokļi, 755 kvm

Projekta izmaksas: EUR 149 705

Patēriņš apkurei pirms: 159 kWh/m2

Plānotais patēriņš pēc renovācijas: 56 kWh/m2



PĀRLIECĪBA

CENTRS

KURZEME

VIDZEME

LATGALEZEMGALE

132

80

49

1540

Skaits uz 18.04.2018

100%

Valsts / pašvaldību 

apsaimniekotāji

95%

Privātie

apsaimniekotāji

30%

Iedzīvotāji *

316 
pieteikumi

* iedzīvotāji, kas interesējušies ALTUM



PENSIONĀRI
PELNOŠIE

&

MAKSĀTSPĒJĪGIE

«HEITERI»

VIENALDZĪGIE

«CELTNIEKI»







#sakiJĀsiltināšanai


